
Zarządzenie Nr 4/2022

Starosty Mławskiego z dnia 12.01.2022 roku

w sprawie wyznaczenia pracowników Starostwa Powiatowego w Mławie do udzielania 

       pierwszej pomocy przedmedycznej.

    

        Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz.  U.  z  2020  r.,  poz.  920  ze  zm.)  i  art.  2071 §  1  pkt.  3  lit  a,  §  2  pkt.  1-3  oraz  

art. 2091 § 1 pkt.2 lit a ustawy z dnia 26 czerwca 1947 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2020 r., poz.

1320, ze zm.)  w związku z § 44 ust 1 i 3 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej

z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych zasad i przepisów bezpieczeństwa i higieny

pracy (Dz.  U.  Z 2003 r.,  Nr 169 poz.  1650) oraz Instrukcji  Bezpieczeństwa  Pożarowego

Starostwa Powiatowego w Mławie, zarządzam co następuje:

§ 1

1. Do  udzielania  pierwszej  pomocy  przedmedycznej  w  razie  zaistnienia  nagłych

wypadków w obiektach Starostwa Powiatowego w Mławie wyznaczam osoby spośród

zatrudnionych pracowników. 

2. W poszczególnych obiektach Starostwa Powiatowego w Mławie wyznaczam punkty

pierwszej pomocy przedmedycznej.

3. Do przeprowadzenia kontroli punktów pierwszej pomocy przedmedycznej wyznaczam

specjalistę ds. bhp.

4. Wykaz pracowników wyznaczonych do udzielenia pierwszej pomocy przedmedycznej

oraz  wykaz  punktów  pierwszej  pomocy  przedmedycznej  stanowi  załącznik  do

zarządzenia.

§ 2

Punkt pierwszej pomocy przedmedycznej powinien zawierać normatyw wyposażenia

apteczki zatwierdzony przez lekarza medycyny pracy; instrukcję pierwszej pomocy;

wykaz pracowników wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy.



§ 3

W celu  wykonania  obowiązku  przekazania  pracownikom Starostwa  Powiatowego  

w Mławie informacji o pracownikach wyznaczonych do udzielenia pierwszej pomocy

przedmedycznej,  zarządzenie  podaje  się  do  wiadomości  poprzez  umieszczenie  na

wewnętrznej stronie internetowej Starostwa oraz wywieszenie na tablicach ogłoszeń

poszczególnych budynkach Urzędu. 

§ 4

Traci  moc  Zarządzenie  nr  30/2017  Starosty  Mławskiego  z  dnia  17.07.2017  r.  

w  sprawie  wyznaczenia  pracowników  Starostwa  Powiatowego  w  Mławie  do  

udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej.

§ 5

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.

                                              Starosta Mławski

                                               Jerzy Rakowski


